Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 15 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 00852 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE7D4A865ABBAFA6098FBDC4BDEE8D5D

quarta-feira, 15 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE7D4A865ABBAFA6098FBDC4BDEE8D5D

quarta-feira, 15 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação; Modalidade: Pregão
Presencial Nº 016/2019, Tipo: Menor Preço Por Lote Objeto: Aquisição de Equipamentos e
Mobiliários para serem destinados ao Fundo Municipal de Educação do Munícipio, Conforme
Termo de Compromisso PAR Nº 201302884/2013, e especificações contidas no citado
Termo, firmado entre o Município de Uibaí e o FNDE Sessão de abertura 27/05/2019 as
9:00h. Local: Prefeitura Municipal. Av. Pedro Joaquim Machado, S/N. Setor de Licitações.
Informações Poderão ser obtidas gratuitamente Junto a CPL, Telefone: (74) 3649 1201. E-
mail: licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE7D4A865ABBAFA6098FBDC4BDEE8D5D

		2019-05-15T17:23:50-0300